SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
FORNECEDOR: JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA, inscrita no CNPJ sob nº 05.408.393/0001-90, com sede na Rodovia 
BA 122, Km 44, nº 712, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 312.200,00 (trezentos e doze mil e duzentos reais), referente ao lote nº 02. 
VALIDADE: 12 (doze) meses, ou seja 24/11/2025 a 24/11/2026. 

 
Item Descrição Unidade Quant. Vl. Unit. Vl. Total 

1 TÁBUA DE MASSARANDUBA 30X05 CM MTS 500  R$ 133,16   R$ 66.580,00 

2 LINHA DE MASSARANDUBA 5,50X14 MTS 1000  R$ 67,38   R$ 67.380,00 

3 LINHA DE MASSARANDUBA 5,50X12 MTS 1000  R$ 59,64   R$ 59.640,00 

4 CAIBRO DE MASSARANDUBA 3,50X5 MTS 5000  R$ 17,34   R$ 86.700,00 

5 RIPA DE MASSARANDUBA 1,50X4 MTS 5000  R$ 6,38   R$ 31.900,00 

TREZENTOS E DOZE MIL E DUZENTOS REAIS   R$ 312.200,00